Evaluación adjunta, esta Comisión recomienda adjudicar la Contratación Directa N°223/25, cuyo objeto
es la "Contratación de Seguros para la Flota de Vehículos Oficiales", en forma conjunta a la oferta base
formulada por NACION SEGUROS SA - 30-67856116-5, por un valor total anual de Pesos Ocho
Millones Doscientos Ochenta y Nueve Mil Quinientos Veintisiete ($8.289.527,01).   

La presente recomendación queda sujeta a las autorizaciones presupuestarias a que hubiere lugar. Se
firma el presente documento mediante el Sistema Único Documental (SUDOCU), quedando determinada
su fecha de emisión a partir de la fecha de firma del último funcionario competente.